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INFORME  ANUAL DEL 2015

CONCENTRADO GENERAL DE SOLICITUDES DE ACCESO ASISTIDAS POR 

LA UNIDAD DE ENLACE

ARTURO SORIANO 19/03/2015

SUJETO OBLIGADO: H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.

NOMBRE DEL SOLICITANTE
FOLIO 

SIEAIP 

SEXO DE LOS 

SOLICITANTES

TITULAR DE LA UNIDAD DE ENLACE:  LIC. JUDITH TORRES

OBSERVACIONES:

CAUSA DE ASISTENCIA

25/02/2015 1360

MIGUEL SOTO BRIONES 25/02/2015

NITZAYÉ OROS 03/07/2015

CHRISTIAN MANUEL CRUZ ARCHULETA

ISABEL RUBIO CORTES

TIPO DE INFORMACIÒN SOLICITADA

1364

142603/07/2015

12/05/2015

1359

FECHA DE 

RECEPCIÓN

TOTAL

NORA RUTH SALAZAR MARTÍNEZ 19/03/2015 1363

RAMIRO SUÁREZ GALÁN

27/10/2015

19/11/2015

1427

1400

1455

1433

1500

1557

JUAN VALENTÍN GALINDO OREA

JUAN PABLO DUQUE PARRA

CATALINA VÁZQUEZ ESTEVA

EDNA KARINA NÁJERA

28/07/2015

29/09/2015
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